福建 省福福建 省
福建省教育厅文件
闽教安〔2019〕14号

福建省教育厅转发教育部办公厅关于做好2019年中小学生暑假有关工作的通知

各设区市、平潭综合实验区教育局，厅直属中职学校、中小学：
现将《教育部办公厅关于做好2019年中小学生暑假有关工作的通知》（教基厅函〔2019〕39号）转发给你们，请你们按照通知要求，切实做好中小学生暑假安全教育，提高学生安全防护意识；认真落实《福建省教育厅等九部门转发教育部等九部门关于中小学生减负措施的通知》（闽教基〔2019〕23号），合理布置暑假作业，切实减轻学生课外负担；丰富学生暑假生活，满足学生暑假需要；加强校外培训监管，严格学科类培训班审核备案公示制度，加强排查整改，按照属地管理原则，对“回头看”中发现存在问题的校外培训机构及时整改，实行“对账销号”制度，依法处置各类违法违规培训机构。同时各地各校要健全暑假值守制度，明确带班领导，强化人员和条件保障，完善应急处置机制，确保重大事件第一时间妥善处置，并做好通报和上报工作。

                     福建省教育厅

                    2019年7月3日

（此件依申请公开）
福建省教育厅办公室                   2019年7月4日 印发
- 1 -